
Na osnovu člana  65. Zakona o tržištu kapitala (Sl. glasnik RS broj: 31/2011), 

 

Preduzeće za  poljoprivrednu proizvodnju i kooperaciju 

“ULJARICAKOOP“ AD BEOGRAD 

Bulevar Vojvode Mišića 37-39 Beograd, MB:07461704 

Delatnost: Gajenje žita (osim pirinča), leguminoza i uljarica, šifra 0111 

 

OBJAVLJUJE IZVEŠTAJ SA 

  ODRŽANE REDOVNE SEDNICE SKUPŠTINE 

 

  Redovna  sednica skupštine akcionara ULJARICAKOOP AD BEOGRAD   održana je 
dana  za 15.05.2012. godine u prostorijama društva sa početkom u 10 časova.  

 

Na redovnoj sednici Skupštine akcionara  usvojene su i donete sledeće Odluke: 

 

1.  Odluka o izboru radnih tela 

2.  Odluka o usvajanju zapisnika sa prethodneSkupštine akcionara  

3.  Odluka o usvajanje finansijskog izveštaja „Uljaricakoop“ ad za 2011.godinu 

4.  Odluka o usvajanju  izveštaja o poslovanju društva 

5.  Odluka o usvajanju izveštaja ovlašćenog revizora „SVB-Janković“ doo Beograd 

6.  Odluka o izboru revizora za 2012. godinu  

7.  Odluka o razrešenju članova Upravnog odbora  

8.  Odluka o izmeni osnivačkog akta i Odluka o usvajanju osnivačkog akta 

9.  Odluka o usvajanju Statuta društva  

10. Odluka o usvajanju Poslovnika o radu skupštine  

11. Odluka o izboru članova odbora direktora i ovlašćenog  zastupnika Društva, na način 
propisan Zakonom o privrednim društvima i Statutom društva 

  

 

                                        

ULJARICAKOOP AD BEOGRAD 

Tomislav Pejović generalni direktor 

  

 

 

           



 

Preduzeće za  poljoprivrednu proizvodnju i kooperaciju 
ULJARICAKOOP AD BEOGRAD 
Bulevar Vojvode Mišića 37-39 
Beograd 
      
 Na osnovu člana 329. Zakona o privrednim društvima (Sl.Glasnik RS br. 36/2011 i 99/2011) 

i člana 35, tačka 8. Statuta Preduzeća za poljoprivrednu proizvodnju i kooperaciju 

ULJARICAKOOP AD Beograd, Bulevar Vojvode Mišića 37-39, MB: 07461704, Skupština 

društva na svojoj redovnoj sednici održanoj dana 15.05.2012.godine donosi: 

 

 

                                                          O D L U K U 

               O USVAJANJU FINANSIJSKIH IZVEŠTAJA ZA 2011.GODINU SA 
                                     IZVEŠTAJEM  NEZAVISNOG REVIZORA 
 
 

       I 
 

        Usvaja  se finansijski izveštaj  Preduzeća za poljoprivrednu proizvodnju i kooperaciju 

ULJARICAKOOP AD Beograd za 2011.godinu sa Izveštajem o poslovanju i Izveštajem o  

popisu imovine i obaveza sa stanjem na dan 31.12.2011.god. kroz sledeće pokazatelje: 

 
A         BILANS USPEHA 31.12.2011.                            u 000 dinara 
 
  a) Ukupni prihodi                                                                   17.190 

  b) Ukupni rashodi                                                                  20.121 

  c) Gubitak                                                                                2.931 

  

 

B        BILANS STANJA 31.12.2011.                          u 000 dinara 
 
   a) Ukupna aktiva                                                                   16.286 

   b) Ukupna pasiva                                                                  16.286 

   

 

 

     II   
 

    Usvaja se Izveštaj nezavisnog revizora „SVB - JANKOVIĆ“ doo Beograd o izvršenoj 

reviziji finansijskih izveštaja za 2011.godinu Preduzeća za poljoprivrednu proizvodnju i 

kooperaciju  ULJARICAKOOP AD Beograd. 

 

 

 

 

                                                                                           ULJARICAKOOP AD BEOGRAD 

 

                                                                                             Predsednik Skupštine 

Pejović Dobrila 



 

 

 

 

Preduzeće za  poljoprivrednu proizvodnju i kooperaciju 

ULJARICAKOOP AD BEOGRAD 

Bulevar Vojvode Mišića 37-39 

Beograd 11 000 

 
 

 

 

        Beograd, 15.05.2012.godine 

 

 

 

 

     I Z J A V A 
 

 

 

 

 

Kao zakonski zastupnik Preduzeća za poljoprivrednu proizvodnju i kooperaciju 

ULJARICAKOOP AD BEOGRAD, MB: 07461704, PIB:100183201,  izjavljujem da nije 

doneta odluka o pokriću iskazanog gubitka po redovnom godišnjem finansijskom izveštaju za 

2011.godinu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

          ULJARICAKOOP AD BEOGRAD 

 

                                                           Gen. direktor Tomislav Pejović 

  


